87-1

Lymnus amandus Cy fia ju
 cesit Ad Redethor; Clausi.

Te Cyacum bay lamus,
 Te amam anfi domus.

Te baru' gas con so laniz
 Magna gaudis u' examur.

Te gas digum non dubio
 Una Vou gas firmam.

Te omnes datus Allog
 ut ydolum amaram.

Te mi'ntem novum spiritum
 Cum per diuibus gressamus.

Te mi'perum doctus au fiam sum
 Cy chocolate multum amamus.

Te sum' ditasu secun non

Cum Roso h' l'p' g' r' am lamus.

BIBLIOTECA UNIVERSITARIA

— GRANADA —

Caja

Estante

26(1)

2785.
In domo corporis in fuit generandum
Ut partem volumus, et sumamus
Concedendum tuum Martijum.
Sicilicet fontem, qui in Med. Longi.
Fum dicitur Martijum,
Et Manna est si maturationem.
Vri nam usus est totus,
Et perperuus in gustando.
Id est fatalis nostra,
ergo non habet fides fatus.
Sicilicet in omni tibi,
Et in nullo dicere pando.
Vasa si nos semper exemus,
Imperpetuum vos laudando.
dicendo cum Regis Date
Vox ba, qui dicit in Psalmo,
Scilicet, quod in mensis

Omnia ier^o Conparanda
qu^o pecunias Congruentibus,
Ut alij dicitur xristianis.
Et non miror, nam paratissimi
non inveniuntur in campo.
Iudicari esse eternam,
quod est lili, et momentanea?
Ceterum ab asino vno
Noli aut remerari.
Res pice ad suam bolsam,
quy est incensanter clamans,
gementem inquam locavam,
Vincit huiusmodi gloriam do.
Id est iudicij, plus valeo
Dicit exco pany gaudium;
Imperas enim in omnibus
Magis vris, et Collegialibus.

Plus non dicam Babice
 de cœmone tua stando.

M si verum dico,
 Cum Apостоło vos laudo:
 Non vos sumus pro Persona,
 Sed pro pecunia, et Denariis;
 Nam nullus alicum laudat,
 Nec sua numerat.

Eodem modo nunc ego,
 Prolo cum censuratus,
 Et sic laudo vram Bolam,
 Relinquendo Comparatum.
 Sumens, ut Vasis iubei,
 Sicut supra dixi in Psalmis.

Finis

Post Parturientia admentia
a probatioribus. Am. admodum
adq. Ill. Capelle, Salamancine
Celestineque equaliter et Celestineque.

Veni, ut hanc obzari, pedimur, damus,
vicissim.

En hora multiplici exbuena ea propter adiungit:

Continuo celebrare dicit, et laudare Visis,
et Dionysiacae simili quasi dedimus iac.

hic flautus Veronae Verax, ille arcta boate

Cuerna diuiphali Veraxat nil Veronee sortis.

Cada dianozum paxorem quata sub antix

Caucia multa gravi Nubisabi vixere Verca,

Ne, Sen Seu Xalape sen putreij Florisguini,

Nalguireumbi pedamambrosiam solentibus abij,

Omnia conspiciant expiracula sempiterna.

Flaut secus hexmanitas Cenceri hac Voce Namata

quando seebatur mirabilis iste papelus,

qui Varios Carus, aventura que Honorum.

Nunquam acerbable, que establisimonta llamamus,

Explosa breuitate Casu, sed in su, exhibi em.

Omnes per cellas, Patios, Claustris que Nididij.

O, si nata Divi faceret nos Verisirona que es

quande Diablitenti Nlealyncoaya sic patij

ut podere mus obzari girare ut condecet ista!

Vos, sicut sequae alabazere termina mundi
sana que multiglicem siccissima curat orbem
hinc traxite sicut hinc in nauampia Puenij.
Vera Celestina, et Milagra Diabolica Maurij.
Vere et ad visum, faciat quid Brugia prolo?
Siquibus auxiliis valant, quibus associetur
Tomonij Puenij, septentonij, que Vicij?
quod sit Mura pios: Mexima an Virgiliana?
Mura quid aquarum? Valido Vapone Vecumbat
Oca Salamancinam Miras vnaque et Alcalaenam
Tegna, quantum toto agant orbe, Capellas
ut Tiro, et plura Constabit Cuique Securi.
Vadit in signura notis fixe Hermanicatis,
Naque in quatuor non respiciabilibus:
Non odimus manus non dico proxime quod hic est,
et firmare manus, sed et Mura agerituzere Vobis
tam bene factam dorem eternicam, que Capellam
Atque, ut inenabili veridatis, Salus ab omni
Censura, Censura, Notae puereris hic esto.

Celestinicij, iudem Celestinicij
Celestinicellij, Celestinicellij &

Jesus mirali Quidam
Salamancinij.